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حضور بی فایده رستمی در سوئیس
به کیانوش مدال هم ندادند

کیانوش رستمی با وجود اینکه رکورد ۳۵۵  �
کیلوگرم را در مسابقات سوئیس ثبت کرد، اما نه 
امتیازی گرفت و نه مدالی به او اهدا شد. به گزارش 
ایسنا، مسابقات وزنه برداری سوئیس که گزینشی 
المپیک ۲۰۲۰ بود، برگزار شد و از ایران سهراب 
مرادی و کیانوش رستمی وزنه زدند. سهراب 
مرادی به دلیل مصدومیت وزنه های سنگینی نزد و 
با رکورد ۸۰ یک ضرب، ۱۲۰ دوضرب و مجموع ۲۰۰ 
کیلوگرم به کار خود پایان داد. کیانوش رستمی ۱۶۵ 
یک ضرب ۱۹۰ دوضرب و مجموع ۳۵۵ کیلوگرم را 
ثبت کرد و البته یک مرتبه هم تلاش کرد رکورد 
دوضرب جهان (۲۳۱ کیلوگرم) را یک کیلوگرم ارتقا 
دهد، اما ناکام ماند. نکته قابل توجه این است که در 
این مسابقات علاوه بر اینکه امتیازی برای رستمی 
محاسبه نشد، حتی او در مراسم اهدای مدال هم 
جایی نداشت. این نشان می دهد حضور او در این 
مسابقات بی فایده بوده و قرار نیست وزنه زدن 
در سوئیس راه گشای رستمی برای گرفتن مجوز 
المپیک باشد. در مراسم اهدای مدال، تیان تائوی 
چینی روی سکوی نخست و سهراب مرادی روی 
سکوی دوم ایستاد. تیان تائو رکورد ۱۵۰ یک ضرب، 
۱۷۰ دوضرب و مجموع ۳۲۰ کیلوگرم را به ثبت 

رساند.

رئیس فدراسیون فوتبال عراق: 
دیدار با ایران در زمان مقرر 

برگزار می شود
رئیس فدراسیون فوتبال عراق تأکید کرد که با  �

وجود ناآرامی های اخیر در این کشور، دیدار برابر 
ایران در انتخابی جام جهانی در زمان مقرر برگزار 
خواهد شد. به گزارش سایت عربی کوره، چندروزی 
است که باز هم شاهد ناآرامی و آشوب در شهرهای 
مختلف عراق هستیم. فدراسیون فوتبال عراق 
بازی های لیگ این کشور را تا اطلاع ثانوی تعطیل 
کرده است و این باعث می شود تا خبرهایی درباره 
احتمال لغو دیدار ایران و عراق هم در انتخابی جام 
جهانی به گوش برسد. عبدالخالق مسعود، رئیس 
فدراسیون فوتبال عراق، واکنش نشان داد و تأکید 
کرد که بازی با ایران در زمان مقرر برگزار خواهد 
شد. او گفت: آمادگی ما برای این دیدار زودتر 
آغاز خواهد شد و شرایط سیاسی تأثیری در آن 
نخواهد گذاشت. کنفدراسیون فوتبال آسیا شرایط 
را از نزدیک زیر نظر دارد. بصره پیش از این میزبان 
بازی های بزرگ بوده و مردم این شهر آماده میزبانی 
هستند. تیم ملی ما در زمان مقرر؛ یعنی ۱۴ نوامبر از 

ایران پذیرایی خواهد کرد.

پرسپولیس با بازیکن برزیلی به بن بست رسید
«جونیور» در آستانه اخراج

به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در  �
حالی موفق به پیروزی ۵ بر صفر مقابل شاهین 
شهرداری بوشهر شد که جونیور برانداو جایی 
در ترکیب این تیم نداشت. مهاجم برزیلی 
سرخ پوشان پایتخت که در اکثر بازی های این 
تیم به عنوان زوج علی علیپور در خط حمله 
حضور داشت، از ترکیب پرسپولیس بیرون ماند 
تا با توجه به عملکرد قابل قبول امید عالیشاه 
شانس کمی برای بازگشت به ترکیب اصلی 
داشته باشد. عملکرد ضعیف جونیور باعث شده 
تا گابریل کالدرون نیز دست از فرصت دادن به او 
بردارد و شرایط جدیدی را برای این بازیکن ایجاد 
کند.جونیور به دلیل عدم موفقیت در ترکیب 
پرسپولیس در آستانه خروج از فهرست این تیم 
در نیم فصل قرار گرفته است. به نظر می رسد 
کالدرون نیز مشکلی با رفتن جونیور و جذب یک 
مهاجم دیگر در نیم فصل ندارد تا دست مدیران 
باشگاه را برای توافق با این بازیکن باز بگذارد. 
قرارداد این بازیکن برای یک فصل ۵۵۰ هزار یورو 
بوده که طوری تنظیم شده که در صورت عدم 
تمایل باشگاه به ادامه همکاری با او، جونیور 
بدون دریافت مبلغ اضافه از فهرست تیم کنار 
گذاشته می شود. جونیور در حالی به پایان فوتبال 
خود با پیراهن پرسپولیس نزدیک می شود که 
مسئولان باشگاه تصمیم دارند این موضوع را 
در آرامش حل وفصل کنند. مهاجم پرسپولیس تا 
پایان هفته هشتم رقابت های لیگ برتر پنج بار در 
ترکیب پرسپولیس به میدان رفته است. او که در 
دوران مدیریت ایرج عرب با باشگاه پرسپولیس 
قرارداد امضا کرد، همین گزینه گابریل کالدرون 
برای حضور در تهران بود. عرب که قصد داشت 
گزینه های کروات و ازبکستانی را به کالدرون 
پیشنهاد بدهد، زیر فشار هواداران مجبور به بستن 
قرارداد با بازیکن مدنظر کالدرون شد تا این گونه 
یکی از گران قیمت ترین و بیهوده ترین خریدهای 
پرسپولیس صورت بگیرد. سرمربی آرژانتینی 
پرسپولیس که فکرش را هم نمی کرد مهاجم 
خارجی او با انتقادات تندوتیز اهالی فوتبال در 
ایران روبه رو شود، حالا به فکر جایگزین مناسب 
برای جونیور است؛ بازیکنی که در ترکیب اصلی 
پرسپولیس مقابل ماشین سازی در جام حذفی 
نیز حضور داشت، اما نشان داد راه دروازه را بلد 
نیست تا به احتمال فراوان همراه با برف زمستانی 
تهران، چمدانش را ببندد و پرسپولیس را برای 

همیشه ترک کند.

تیم روئینگ ایران به ۳ نشان برنز رسید
پایان کار کشورمان با ۷ مدال

پنجمین و آخرین روز از رقابت های قایق رانی روئینگ  �
قهرمانی آسیا در کره جنوبی با کسب سه نشان دیگر 
برای پاروزنان کشورمان پیگیری شد. در این روز عاقل 
حبیبیان در ماده تک نفره سبک وزن پس از پاروزنان چین 
و با اختلاف هزارم ثانیه با نماینده ازبکستان در جایگاه 
سوم قرار گرفت و با کسب مدال برنز پنجمین مدال 
تیم ایران در این رویداد را به دست آورد. تیم چهارنفره 
روئینگ سبک وزن زنان کشورمان هم در فینال بازی ها با 
ترکیب زینب نوروزی، کیمیا زارعی، شکیبا وقوفی و مریم 
امیدی پارسا سوم شده و مدال برنز رقابت ها را کسب 
کردند. در ادامه مسابقات امروز تیم چهارنفره مردان 
هم با ترکیب بهمن نصیری، امیرحسین محمودپور، 
میلاد االله وردیان و سیاوش سعیدی هفتمین مدال 
کاروان ایران در این رقابت ها را به رنگ برنز به دست 
آوردند. همین طور در بخش پاراروئینگ، محمدابراهیم 
دولابی، نماینده ایران، موفق به کسب مقام سوم و نشان 
برنز شد. به این ترتیب تیم ملی قایق رانی روئینگ زنان و 
مردان کشورمان کار خود را با کسب هفت مدال شامل 
دو طلا و پنج برنز در مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا در 

کره جنوبی به پایان برد. 

دلیل عدم حضور شطرنج بازان 
ایران در المپیاد جهانی نوجوانان

رئیس فدراسیون شطرنج ایران دلیل عدم حضور  �
شطرنج بازان ایران در مسابقات المپیاد جهانی 
نوجوانان در ترکیه را تشریح کرد. مهرداد پهلوان زاده 
در گفت وگو با مهر درباره حذف نام ایران از مسابقات 
المپیاد جهانی شطرنج نوجوانان که به میزبانی ترکیه 
برگزار می شود، گفت: درواقع ما از این مسابقات 
انصراف دادیم و نام کشورمان حذف نشده است. 
به خاطر مسائل مالی و هزینه ای که این مسابقات 
برایمان داشت، تصمیم گرفتیم از حضور در المپیاد 
جهانی انصراف بدهیم.رئیس فدراسیون شطرنج در 
پاسخ به این سؤال که حضور در المپیاد چه میزان 
هزینه برای فدراسیون در پی داشت؟ تأکید کرد: با 
احتساب هزینه بلیت، ورودی مسابقات و اقامت 
ورزشکاران چیزی در حدود ۵۰ میلیون تومان هزینه 
تیم می شد! پهلوان زاده خاطرنشان کرد: با درنظرگرفتن 
این موضوع و بعضی از اتفاقات و رویدادهایی که در 
پیش داریم، از جمله جذب سرمربی، تصمیم گرفتیم 

در المپیاد جهانی شرکت نکنیم. 

ورزش

دریچه خبر

سال هفدهم    شماره 3559 دوشنبه   6 آبان 1398





موسسه خیریه مهتا


ترومبوآمبولی وریدی مرتبط با بستری شدن در بیمارستان

بستری شدن در بیمارستان خطر مهمی برای ایجاد ترومبوآمبولی وریدی (VTE) است. این بیماران با کم شدن تحرک و 
استراحت در بستر و صدماتی که به رگ ها هنگام جراحی اتفاق می                    افتد، بیشتر در معرض لخته شدن نا به  جای خون قرار 


می گیرند.


در واقع تا ۶۰٪ موارد ترومبوآمبولی وریدی، در زمان بستری یا در فاصله نود روز بعداز آن اتفاق می افتد. به همین دلیل، این 


پدیده به یکی از مهم ترین موارد قابل پیشگیری مرگ های بیمارستانی تبدیل شده است.�

برای پیشگیری از VTE، کادر درمانی باید، خطر ایجاد لخته در بیمار را ارزیابی و از روش های مناسب پیشگیری و درمان 

استفاده کنند.�

اعمال جراحی با افزایش خطر ترومبوآمبولی وریدی 

اگر قرار است شما یا بستگان تان جراحی های ذکر شده را تجربه کنید، حتماً درخواست کنید تا خطر شکل گیری لخته و 

پیشگیری از ایجاد آن، ارزیابی شود.

پروتکل VTE برای بیمارستان 

برای پیشگیری از ترومبوآمبولی وریدی مرتبط با بستری بیمارستانی و مرگ و میر ناشی از آن، همه بیمارستان ها، باید نسبت 
به تهیه و اجرای این پروتکل اقدام کنند. پروتکل ها ممکن است در بیمارستان ها و کشور های مختلف متفاوت باشند، ولی باید 


شامل فرآیند ارزیابی خطر VTE باشند که مرتبط با راهکارهای پیشگیری و درمان مناسب است.

بعضی از کشورها موظف به اجرای پروتکل های اجباری هستند، اما در اغلب کشورها این امر رعایت نمی شود. به همین دلیل، 
جنبش روز جهانی ترومبوز باید از مسئولان بیمارستان ها، سیستم های بهداشتی درمانی، سیاست گزاران و سازمان های 
نظارت بر کیفیت خدمات بیمارستانی در دنیا بخواهند تا نسبت به تهیه ی پروتکل های VTE و پیشگیری و موضوع های مربوط 

به الویت قراردادن به ایمنی بیماران اقدام کنند.

تهران خیابان ولیعصر، جنب بیمارستان گاندی، بن بست ترابنده، پلاک ۴، طبقه ۴، تلفاکس ۸۸۸۷۱۸۴۰

بعضی از جراحی ها و اعمال پزشکی باعث بالا رفن خطر ترومبوز وریدی می شود

جراحی های بزرگ عمومیجراحی های ارتوپدی

جراحی اورولوژی�جراحی های بزرگ زنان

جراحی قلب�جراحی مغز و اعصاب�

شیمی درمانی در سرطان هاجراحی بزرگ عروق جانبی

شرق: «مالکیت، مدیریت و کمک مالی به باشگاه های 
حرفه ای از سوی شرکت های تابعه صنعت نفت به 
صورت مستقیم و غیرمستقیم ممنوع است»؛ این 
تنها بخشی از بیانیه مهم وزارت نفت دولت روحانی 
است که باعث شد تیم هایی که تحت حمایت مالی 
این وزارتخانه بودند، به طور جدی وارد بحران شوند. 
اولتیماتوم وزارت نفت به تیم های عنوان شده، تا تاریخ 
۱/ ۹/ ۱۳۹۸ است تا به طور کلی تکلیف خود را برای 
تیم داری در لیگ برتر مشخص کنند. فصل گذشته 
نفت تهران به واسطه محدودیت های مالی، به مرور 
از جمع مدعیان قهرمانی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
آسیا تبدیل به تیمی شد که برای بقا می جنگد و در 
پایان نیز منحل شد تا وضعیت بسیاری از بازیکنان 
فوتبال در این تیم نامشخص باقی بماند. نفت تهران 
که با هدایت یحیی گل محمدی، حسین فرکی و بعد 
علیرضا منصوریان روزهای خوبی را در لیگ برتر 
تجربه می کرد و کم کم می توانست قطب جدیدی از 
فوتبال ایران لقب بگیرد، به دلیل عقب نشینی وزارت 
نفت، «از عرش به فرش» را خیلی زود تجربه کرد تا 
به صورت رسمی در ۳۰ مهر ۱۳۹۷ این تیم با بدهی 
کمتر از ۳۵ میلیارد تومان منحل شود. جدیدترین قربانی 
این تصمیم وزارت نفت، «پارس جنوبی جم» است که 

چند روز پیش نمایشی پذیرفتنی مقابل استقلال تهران 
داشت و اگر داور و کمک داور تصمیمات قابل قبول تری 
اتخاذ می کردند، چه بسا شاگردان کمالوند، تیمی بودند 
که استقلال را بعد از چهار پیروزی پیاپی متوقف   
می کردند. با توجه به محدودیت ها و فشارهای شدیدی 
که از سوی سازمان های نظارتی و سازمان بازرسی کل 
کشور برای مسئولان منطقه ویژه اقتصادی پارس در 
نظر گرفته شده است، ادامه پشتیبانی وزارت نفت از 
تیم پارس جنوبی جم غیرقانونی اعلام شده و هزینه 
حتی یک ریال برای این تیم دیگر امکان پذیر نیست. به 
همین دلیل، اعضای تیم پارس جنوبی که برای دیدار با 
سپاهان طبق برنامه قبلی باید یکشنبه به شهرستان جم 
سفر می کردند، با توجه به محدودیت های موجود که 
برای منطقه ویژه اقتصادی پارس در نظر گرفته شده، 
بلیت برگشت تیم از تهران تهیه نشده است و بازیکنان 
و اعضای کادر فنی فعلا در تهران هستند و ظاهرا باید 
بدون تمرین به مصاف سپاهان در اصفهان بروند؛ البته 
اگر تا آن زمان این تیم به صورت رسمی از لیگ برتر 
کناره گیری نکند. فراز کمالوند، سرمربی پارسی ها، در 
گفت  و گو با «شرق» درخصوص بحران ایجاد شده گفت: 
«وضعیت تیم ما هنوز نامشخص است و بلاتکلیف 
از آینده، هنوز در تهران هستیم. اگر تیم قرار نیست 

منحل شود، در جریان باشید که بدون تمرین نمی توان 
مقابل صدرنشین لیگ صف آرایی کرد. قرار بود ما بعد 
از بازی مقابل استقلال به عسلویه برویم، اما متأسفانه 
مراجع نظارتی چند روز پیش با محدودیت هایی که 
ایجاد کردند، حتی تقبل هزینه هتل و هواپیما هم از 
این پس از ما دریغ خواهد شد». سرمربی پارس جنوبی 
درباره اینکه گلایه آنها به اعضای هیئت  مدیره است یا 
مشخصا تصمیم های عجیب وزارت نفت، گفت: «ببینید 
ما هیچ گلایه ای از هیئت مدیره نداریم؛ چرا که مهندس 
موسوی به  تنهایی برای تیم ما سنگ تمام گذاشت، اما از 
وقتی نهادهای نظارتی فشار آوردند، وضعیت ما به هم 
ریخت؛ به طوری که الان در تهران هستیم و نمی دانیم 
اصلا به عسلویه می رویم یا خیر. هرچند امیدوارم این 
مشکل به زودی حل شود؛ چون تنها دلخوشی مردم 
شهر جم در این وضعیت اقتصادی، موفقیت تیمشان 

است».
قهر اسکوچیچ و وعده هایی که عملی نشده است

صنعت نفت آبادان هم دیگر تیمی است که تحت 
حمایت وزارت نفت قرار داشت، اما در این فصل و تا 
پایان هفته ششم، ریالی به بازیکنان و کادر فنی پرداخت 
نشده بود تا بازیکنان این تیم با وجود کسب نتایج قابل 
قبول در این فصل، چند روزی را اعتصاب کنند. دراگان 

اسکوچیچ، سرمربی موفق آبادانی ها که اواسط مهر 
به کشورش برگشته بود، به دلیل اعتصاب چندروزه 
بازیکنان تصمیم داشت تا حل شدن کامل بحران مالی 
به ایران برنگردد که با مساعدت مدیریت باشگاه، او به 
ایران بازگشت و چند نتیجه پذیرفتنی نیز کسب کرد تا 
این تیم یکی از مدعیان کسب سهمیه لیگ قهرمانان 
آسیا برای فصل باشد. بااین حال، همچنان خبری از پول 

در این تیم قدیمی و ریشه دار نیست.
استعفای تارتار هم زمان با قهر اسکوچیچ

نفت مسجدسلیمان دیگر تیمی است که تحت 
پوشش و حمایت وزارت نفت قرار داشت و بعد از 
این بیانیه اوضاعشان به هم ریخت. مسجدسلیمانی ها 
این فصل با مربیگری مهدی تارتار روزهای خوبی را 
در لیگ برتر آغاز کردند و امتیازات قابل قبولی را مقابل 
مدعیانی مانند سپاهان و شهرخودرو کسب کردند، اما 
به دلیل عدم تعهدات مالی باشگاه در قبال بازیکنان و 
کادر فنی، مهدی تارتار، سرمربی این تیم، تصمیم گرفت 
اواسط مهر از سمت خود کناره گیری کند. تارتار فردای 
استعفای خود عنوان کرد: با توجه به عدم تعهدات 
مالی و پرداخت تنها ۳۷ درصد از قرارداد من، تصمیم 
گرفتم استعفا دهم؛ چون نمی خواستم روزهای سخت 
حضور در پارس جنوبی دوباره برای من تکرار شود. بعد 
از حواشی شکل گرفته در این تیم، پیگیری های استاندار 
و اداره کل ورزش و جوانان خوزستان باعث شد ۲۰ 
درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان تیم نفت مسجدسلیمان 
به حساب  هایشان واریز شود و بعد از این اتفاق تارتار 
نیز بار دیگر به تمرینات تیمش بازگشت. بااین حال، این 
مشکل همچنان باقی است که نفتی ها نمی دانند قسط 
بعدی قراردادشان در چه تاریخی پرداخت خواهد شد.

انتقاد اصلی این روزها به ابلاغیه ای است که از 
سوی وزارت نفت به سه تیم لیگ برتری تحت حمایت 
این وزارتخانه مطرح شده است. بد نیست بدانیم 
در سال ۸۹ مجلس شورای اسلامی در یک مصوبه 
(بند ب ماده ۱۱۷) دولت را از هزینه کردن در ورزش 
حرفه ای منع کرد و از سال ۹۰ این قانون اجرائی شد. 
بر همین اساس، وزیر نفت در ابلاغیه ای جدید یادآور 
شد که نمی تواند در ورزش حرفه ای هزینه کند و قادر 
نیست طبق قانون به این سه تیم پول دهد. حال باید 
این سؤال را پرسید که با وجود اجرائی شدن این قانون 
و تبعیت بیژن زنگنه از قانون مصوب مجلس، راهکار 
این وزارتخانه برای سه تیمی که یکباره حامی اصلی 
خود را از دست داده اند، چیست؟ در هر صورت سه 
تیم لیگ برتری اعتماد ویژه ای به «حمایت وزارت نفت» 
داشتند و حالا بدون اسپانسر و حمایت وزارت نفت 

چطور باید لیگ را به پایان برسانند؟

شرایط دوومیدانی ایران در حالی هر روز 
بغرنج تر از دیروز می شود که معلوم نیست 
مسئولان ورزش ارشد کشور تا چه زمانی 
می خواهند نسبت به اتفاقات تلخ و ناکامی های 
این ورزش مادر بی تفاوت باشند. مجید کیهانی 
چهار سال پرحاشیه را در فدراسیون دوومیدانی 
گذراند، بی آنکه بتواند تغییری در حال وروز این 
رشته ایجاد کند. در این چندسال بار مدال آوری تیم 
ملی در رویدادها مثل گذشته همچنان بر دوش 
احسان حدادی و حسن تفتیان، تک ستاره های این 
رشته بوده و بس. تنها اتفاق خوب دوران مدیریت 
کیهانی، معرفی پدیده ای به نام حسین کیهانی 
بود که طلای ارزشمند بازی های آسیایی ۲۰۱۸ 
جاکارتا را در دو  ۳۰۰۰ متر بامانع به دست آورد. 
متأسفانه اما درخشش این دونده کرمانشاهی 
هم کوتاه مدت بود و از الان تا چهار سال دیگر 
نمی تواند به خاطر استفاده از مواد نیروزا در 
میادین حاضر باشد. از نتایج و رکوردهای ضعیف 
دوومیدانی کاران در رویدادی آسیایی و جهانی که 
بگذریم، رقابت های لیگ کشوری نیز در پایین ترین 
سطح ممکن برگزار شده است. نکته جالب 
اینجاست که در حالی در یکی، دو سال گذشته 
به این مسابقات عنوان لیگ طلایی را داده بودند 
که نه خبری از حضور تیم های درخور است و نه 

رکوردهای طلایی.
سفرهای متعدد کیهانی در این چهار سال یکی 
دیگر از چالش های بزرگ فدراسیون دوومیدانی 
بوده است. درحالی که ورزشکاران در انتظار 
بهترشدن شرایط و داشتن برنامه برای آینده 
هستند تا در رقابت های پیش رو افتخارآفرینی 
کنند، اما او حتی در کم اهمیت ترین مسابقات 
با تیم های ملی اعزام می شد. هر زمانی هم که 
سفری در فدراسیون نبود، به عنوان عضو هیئت 
اجرائی کمیته ملی المپیک بار سفر می بست. 
جنجال برانگیزترین حاشیه مدیریتی آقای رئیس، 
میزان پاداش هایی بود که به نادرست و برخلاف 
قوانین برای کادر فنی حاضر در بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ جاکارتا در نظر گرفت. رسانه ای شدن این 
موضوع باعث شد تا از یک تخلف دیگر کیهانی 
پرده برداشته شود. انتشار فهرست پاداش های 
سال ۹۶ مربیان و ملی پوشان حاشیه دیگری بود 
که اهالی دوومیدانی را به شدت برافروخته کرد. 
این افراد با دستور رئیس فدراسیون سکه هایی 
را دریافت کرده بودند که با میزان مصوب شده 
از سوی وزارت ورزش فاصله  زیادی داشت. 
در این فهرست کیهانی بالاترین تعداد سکه را 

دریافت کرده بود. با تمام این وقایع، حالا درست 
در بدترین زمان ممکن، آن هم کمتر از هشت 
ماه مانده به بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو دوره 
ریاست کیهانی تمام شده و این مجموعه بدون 
رئیس شده است. هیچ کدام از ملی پوشان به جز 
احسان حدادی، رکورددار پرتاب دیسک آسیا، 
برنامه ای ندارند و هرکدام شخصا تمریناتشان را 
انجام می دهند و با هزینه خود به اردو یا مسابقه 
خارج از کشور می روند. تفتیان، رکورددار دو  ۱۰۰ 
متر، در فرانسه تمرین می کند و به تورنمنت های 
بین المللی می رود. حدادی و تفتیان تنها نفراتی 
هستند که توانسته اند سهمیه المپیک ۲۰۲۰ را به 
دست آورند. به تازگی نیز محمدجعفر مرادی، 
دونده ماراتن که برای اولین بار در المپیک ۲۰۱۶ 
ریو، سهمیه این بازی ها را برای ایران به دست 
آورد، در تلاش است تا خودش هرطور شده 
سهمیه المپیک ۲۰۲۰ را بگیرد. او که به شدت از 
بی توجهی فدراسیون دوومیدانی ناراحت است 
و معتقد است فرصت های زیادی را برای کسب 
سهمیه المپیک از دست داده، در رقابت های 
اربیل عراق حاضر شده است؛ رقابت هایی بسیار 
سطح پایین که با حضور نفرات بی نام ونشان 
برگزار می شود و مسیرهای آن اصلا مطابق با 
استانداردهای بین المللی نیست. ضمن اینکه 
رکوردهای آن هم در رده بندی جهانی تأثیری 
ندارد. مرادی که رکوردهایش تا المپیک ریو ۲ 
ساعت و ۱۷ دقیقه بوده، از آن زمان به بعد به حال 
خود رها شده و حالا رکوردهایش به ۲ ساعت و 
۲۲ دقیقه رسیده است. او در مسابقات عراق هم 

به  عنوان دومی رسیده است.
البته به جز مرادی، نفرات دیگری از ایران در 
قالب تیم کردستان با سرپرستی سایه میرصادقی، 
معاون ورزش قهرمانی استان کردستان، به 
صورت آزاد در این رقابت ها شرکت کرده اند که 
دوندگان مطرحی در کشور نیستند. سرپرست 
فدراسیون دوومیدانی درحال حاضر ایرج عرب 
است. او که از مدیران قدیمی است، آمده تا شرایط 
را برای برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون آماده 
کند. در خوش بینانه ترین حالت اگر انتخابات تا 
دو ماه آینده هم برگزار شود که بسیار بعید به 
نظر می رسد، دوومیدانی کاران تنها پنج ماه برای 
حضور در رقابت های انتخابی و کسب سهمیه 
المپیک فرصت دارند. دوومیدانی ایران در حالی 
در دوره گذشته با ۱۰ سهمیه به المپیک ریو رفت 
که دور از انتظار است بتواند حتی برای المپیک 

۲۰۲۰، پنج سهمیه هم به دست بیاورد.

 کمالوند: پول بازگشت به عسلویه را نداریم

وزارت نفت؛ حامی یا علیه فوتبال؟

 دونده ماراتن ایران 
در مسابقات بى نام ونشان عراق
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